

KRYCÍ LIST ROZPOČTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
------------------------	---

Investor: Obec Hrubčice
 Sídlo: Hrubčice 10, 798 21 Bedihošť
 IČ: 00288284

Objekt	Název	cena		
		bez DPH	DPH 21%	včetně DPH
1	Komunikace	3 516 769,73 Kč	738 521,64 Kč	4 255 291,37 Kč
2	Chodníky, sjezdy	1 124 581,67 Kč	236 162,15 Kč	1 360 743,82 Kč
CELKOVÁ CENA ZA DÍLO		4 641 351,40 Kč	974 683,79 Kč	5 616 035,19 Kč

Zhotovitel:

INSTA CZ s.r.o.
 Jeremenkova 1142/42
 772 00 Olomouc

IČ: 25374311
 DIČ: CZ25374311

/30

INSIRA ® **razítko**
 s.r.o.

IČ: 25374311 Jeremenkova 42
 DIČ: CZ25374311 772 00 Olomouc

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **S108 Místní komunikace Hrubčice, I. etapa**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTA CZ

IČO: **25374311**

DIČ: **CZ25374311**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 332 014,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			68 875,00
Ostatní náklady			115 880,00
Celkem			3 516 769,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 516 769,73 CZK
Základní DPH	21 %	738 521,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 255 291,37 CZK

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Obec Hrubčice
 Hrubčice 10, 798 21
 IČ:00288284, DIČ: CZ00288284

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
1	Komunikace	0,00	3 516 769,73	738 521,64	4 255 291,37	100
1	Uznatelné náklady	0,00	3 021 090,63	634 429,03	3 655 519,66	86
2	Neuznatelné náklady	0,00	495 679,10	104 092,61	599 771,71	14
Celkem za stavbu		0,00	3 516 769,73	738 521,64	4 255 291,37	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			666 970,38	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 780,80	1
5	Komunikace	HSV			1 859 450,74	53
8	Trubní vedení	HSV			74 677,18	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			302 859,66	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 388,98	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			339 886,99	10
VN	Vedlejší náklady	VN			68 875,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			115 880,00	3
Cena celkem					3 516 769,73	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa								
O: 1	Komunikace								
R: 1	Uznatelné náklady								

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
Díl 1	Zemní práce					536 969,88		
1	113106121R01	Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	61,00000	72,32	4 411,52	822-1	RTS 20/II
		42+19		61,00000				
2	113108410R01	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	1 372,00000	73,45	100 773,40	822-1	RTS 20/II
		970+368+34		1				
3	113201111R01	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	33,00000	90,40	2 983,20	822-1	RTS 20/II
		24+9		33,00000				
4	113202111R01	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	665,36000	56,50	37 592,84	822-1	RTS 20/II
		(170+96,28+66,4)*2		665,36000				
5	120001101R01	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	47,71800	339,00	16 176,40	800-1	RTS 20/II
		příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,		47,71800				
		477,18*0,1		47,71800				
6	122202202R01	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	453,57029	56,50	25 626,72	800-1	RTS 20/II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		(3+0,3+13+38+75+15+4+46)*0,82		159,32600				
		(861,41-64)*0,45*0,82		294,24429				
7	162301102R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	17,88000	56,50	1 010,22	800-1	RTS 20/II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		8,94*2		17,88000				
8	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 900 do 10 000 m	m3	444,63029	135,60	60 291,87	800-1	RTS 20/II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		(3+0,3+13+38+75+15+4+46)*0,82		159,32600				
		(861,41-64)*0,45*0,82		294,24429				
		-8,94		-8,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 1	Komunikace
R: 1	Uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
								RTS 20/ II
9	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ . z horniny 1 až 4 (86+95+24+93)*0,03	m ³	8,94000	79,10	707,15	800-1	RTS 20/ II
10	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. (3+0,3+13+38+75+15+4+46)*0,82 (861,41-64)*0,45*0,82 -8,94	m ³	444,63029	20,91	9 297,22	800-1	RTS 20/ II
11	174101101R0	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, (86+95+24+93)*0,03	m ³	8,94000	150,29	1 343,59	800-1	RTS 20/ II
12	180401211R0	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, (86+95+24+93)*1,5	m ²	447,00000	42,94	19 194,18	823-1	RTS 20/ II
13	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (861,41-64)*0,45 230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74	m ²	1 785,83450	19,21	34 305,88	800-1	RTS 20/ II
14	182001131R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, (861,41-64)*0,45	m ²	447,00000	42,94	19 194,18	823-1	RTS 20/ II
15	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením, (86+95+24+93)*1,5	m ²	447,00000	4,68	2 091,96	823-1	RTS 20/ II
16	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4 (3+0,3+13+38+75+15+4+46)*0,82 (861,41-64)*0,45*0,82 -8,94	m ³	444,63029	452,00	200 972,89	800-1	RTS 20/ II
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	9,00000	110,74	996,66	SPCM	RTS 20/ II
Díl 5 Komunikace							1 620 127,78	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa								
O: 1	Komunikace								
R: 1	Uznatelné náklady								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
18	56481111R01	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1 233,00000	63,85	78 727,05	822-1	RTS 20/ II	
		230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74		1					
		-194		-194,00000					
19	56486111RT	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 659,40350	238,43	395 651,58	822-1	RTS 20/ II	
		(3+0,3+13+38+75+15+4+46)*3		582,90000					
		(861,41-64)*0,45*3		1					
20	56514111R0	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	1 427,00000	372,90	532 128,30	822-1	RTS 20/ II	
		230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74		1					
21	56712211R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	194,30000	294,93	57 304,90	822-1	RTS 20/ II	
		3+0,3+13+38+75+15+4+46		194,30000					
22	57311111R0	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	1 427,00000	28,25	40 312,75	822-1	RTS 20/ II	
		230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74		1					
23	57323111R0	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 427,00000	16,95	24 187,65	822-1	RTS 20/ II	
		230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74		1					
24	57713121R0	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťka 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 427,00000	344,65	491 815,55	822-1	RTS 20/ II	
		230+281+43+74+125+48+9+14+12+353+148+16+74		1					
Díl 8	Trubní vedení					11 752,00			
25	89943111R0	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	5,00000	1 265,60	6 328,00	822-1	RTS 20/ II	
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, míže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy							
26	89923111RR	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení míže, včetně dodávky nové míže	kus	3,00000	1 808,00	5 424,00		Vlastní	
Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					276 202,51			

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa							
O: 1	Komunikace							
R: 1	Uznatelné náklady							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	917862111RT	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 3+5+33+30+9+17+10+14+20+10+15+3+15+17+20+2+14+4+7+2+4+4+6 85+13+20+100+16	m	498,00000	339,00	168 822,00	822-1	RTS 20/II
28	917862111RV	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 2+1+1,13+4,7+4+9,5+11,54+3+3,5+3,38+3+3,05+4,15+6+5,25+3,6+6,53 +3,2+5,93+6,85+3,5 10+75	m	179,81000	339,00	60 955,59	822-1	RTS 20/II
29	917862111RV	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového naběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 32+8	m	40,00000	508,50	20 340,00	822-1	RTS 20/II
30	917932121RT	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažeb 12+14+5+3,6+10+7,5 3,5+20+4	m	79,60000	327,70	26 084,92	822-1	RTS 20/II
				40,00000				
				52,10000				
				27,50000				
Díl 99 Staveništní přesun hmot						51 396,47		
31	99822511R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 516,11998	33,90	51 396,47	822-1	RTS 20/II
Díl D96 Přesuny suti a vbouraných hmot						339 886,99		
32	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	497,16520	45,20	22 471,87	822-1	RTS 20/II
33	979082219R0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i zanočatý 1 km přes 1 km	t	7 457,47800	12,43	92 696,45	822-1	RTS 20/II
34	979	Poplatek za sklادku	t	497,16520	452,00	224 718,67		Vlastní
						142 688,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 1	Komunikace
R: 1	Uznatelné náklady

Díl: VN	Vedlejší náklady		68 875,00
35 005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	16 300,00
36 005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	46 925,00
37 005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	5 650,00
Díl: ON	Ostatní náklady		115 880,00
38 ON1	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	10 000,00
39 ON2	Přechodné dopravní značení	soubor	20 000,00
40 ON3	Zaměření skutečného stavu	soubor	68 930,00
41 ON4	Geologické statické zkoušky	soubor	16 950,00

Celkem	3 021 090,63
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 1	Komunikace
R: 2	Neužitelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce								
1	120001101R01	Zřízení výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	12,25900	339,00	4 155,80	800-1	RTS 20/II
příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.								
				59,97700				
				599,77*0,1				
				-47,718				
						130 000,50		
2	122202202R01	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	146,19616	56,50	8 260,08	800-1	RTS 20/II
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
				23,61600				
				118,08000				
				4,50016				
3	132201110R01	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předeepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	33,60000	135,60	4 556,16	800-1	RTS 20/II
				56*0,6*1				
4	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	179,79616	135,60	24 380,36	800-1	RTS 20/II
				23,61600				
				118,08000				
				4,50016				
				33,60000				
5	171201201R01	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	179,79616	20,91	3 759,54	800-1	RTS 20/II
Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.								
				23,61600				
				118,08000				
				4,50016				
				33,60000				
6	181101102R01	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	188,48000	19,21	3 620,70	800-1	RTS 20/II
				15,68				

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa							
O: 1	Komunikace							
R: 2	Neuznatelné náklady							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(64*0,45)		28.80000				
	144			144,00000				
7	199000002R01	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	179,79616	452,00	81 267,86	800-1	RTS 20/ II
		(64*0,45)*0,82		23,61600				
		144*0,82		118,08000				
		15,68*0,35*0,82		4,50016				
		33,6		33,60000				
Díl 4 Vodovodné konstrukce						22 780,80		
8	451572111R01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	33,60000	678,00	22 780,80	827-1	RTS 20/ II
		v otevřeném výkopu,						
		33,6		33,60000				
Díl 5 Komunikace						239 322,96		
9	56485111RT1	Podklad ze štěrku dří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	149,48800	183,06	27 365,27	822-1	RTS 20/ II
		110÷34		144,00000				
		15,68*0,35		5,48800				
10	56486111RT1	Podklad ze štěrku dří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	385,37600	238,43	91 885,20	822-1	RTS 20/ II
		(64*0,45)*3		86,40000				
		144*2		288,00000				
		15,68*0,35*2		10,97600				
11	56741115R01	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm	m2	144,00000	339,00	48 816,00	822-1	RTS 20/ II
		podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1						
		110÷34		144,00000				
12	59621504R01	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	144,00000	226,00	32 544,00	822-1	RTS 20/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.						
		110÷34		144,00000				
13	596291113R01	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	20,35000	178,54	3 633,29	822-1	RTS 20/ II
		1,85*11		20,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: S108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 1	Komunikace
R: 2	Neuuznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	592451170R	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	149,84000	231,65	34 710,44	SPCM	RTS 20/II
		(110+34)*1,05		151,20000				
		-1,36		-1,36000				

15	592451171R	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1,35975	271,20	368,76	SPCM	RTS 20/II
		1,85*0,1*7*1,05		1,35975				

Díl 8 Trubní vedení

16	87131121R0	Montáž betonových tvarovek odbočných, DN 150 mm	kus	3,00000	1 111,92	3 335,76	827-1	RTS 20/II
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

na potrubí z trub betonových hrdlových,

Položka je určena pro montáž betonových tvarovek odbočných na potrubí z trub betonových hrdlových.

Položka je určena pro montáž tvarovek v otevřeném výkopu i ve štolě na potrubí jakéhokoliv sklonu.

Pro volbu položky u odbočných tvarovek je rozhodující DN hlavního řádu.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto materiály se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %.

17	871313121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150	m	10,00000	159,33	1 593,30	827-1	RTS 20/II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		5+5		10,00000				

18	871353121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200	m	46,00000	168,37	7 745,02	827-1	RTS 20/II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		11+32+3		46,00000				

19	895941311RT	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVR-50 včetně přípravy lože ze štěrkopísku,	kus	3,00000	2 000,10	6 000,30	827-1	RTS 20/II
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

20	899203111RT	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košu na bahno,	kus	3,00000	10 057,00	30 171,00	827-1	RTS 20/II
----	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------

21	28614290R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 172,0 mm; s = 11,00 mm; l = 6 000,0 mm	kus	2,00000	1 163,90	2 327,80	SPCM	RTS 20/II
22	28614291R	trubka plastová kanalizační PP; korugovaná, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 228,0 mm; s = 14,00 mm; l = 6000,0 mm	kus	8,00000	1 469,00	11 752,00	SPCM	RTS 20/II

Díl 91 Doplnění práce na komunikaci

26 657,15

Položkový soupis prací a dodávek

S: 5108	Místní komunikace Hrubčice, I. etapa
O: 1	Komunikace
R: 2	Neuznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	91786211RT	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	15,68000	316,40	4 961,15	822-1	RTS 20/II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

0,7+0,7+7,64+1+1+4,64

15,68000

24	91786211RT	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	64,00000	339,00	21 696,00	822-1	RTS 20/II
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

2+10+37+12+3

64,00000

Díl	99	Staveništní přesun hmot						
25	99822511R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	412,75846	33,90	13 992,51	822-1	RTS 20/II

Celkem							495 679,10	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--